ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 70

 С.Вертикос





      от 26 декабря 2013 года









      15-е собрание 3-го созыва

	Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» на 2014 год.


Рассмотрев предложение МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», руководствуясь ст. 154, 156 Жилищного кодекса РФ

1. Установить ежемесячную плату за наем 1 квадратного метра жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» для нанимателей в зависимости от степени благоустройства, в размере (рублей):

	Возраст
	До 10 лет
	11-20 лет
	21-30 лет
	31-40 лет
	41-50 лет 
	Свыше 50 лет

	Кирпичные дома 

	Благоустроенное
	8,68
	7,81
	6,95
	6,08
	5,21
	4,35

	Полублагоустроенное
	7,94
	7,15
	6,35
	5,55
	4,77
	3,97

	Не благоустроенное
	7,22
	6,50
	5,78
	5,06
	4,34
	3,61

	Деревянные дома 

	Благоустроенное
	10,04
	8,03
	6,03
	7,01
	2,01
	1,01

	Полублагоустроенное
	9,20
	7,36
	5,51
	3,68
	1,84
	0,92

	Не благоустроенное
	8,37
	6,70
	5,02
	3,35
	1,68
	0,84


Примечание:


- благоустроенными считаются жилые помещения при наличии центрального отопления, водоснабжения, водоотведения;

-  полублагоустроенными  считаются жилые помещения при отсутствии одного или нескольких видов благоустройства;

- не благоустроенными считаются жилые помещения при отсутствии центрального отопления, водоснабжения, водоотведения.

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Вертикосского сельского поселения,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:


          О.В.Лемешева

Глава Вертикосского

сельского поселения:






О.В.Лемешева

